Bissch. 67. || δύνασθαι — απαλλάξει. Cob. Rehd. || 33. μέν τι pro μείνη η A. B. C. E. Unde quod Hutchinsonus effecit μέντι quidam receperunt, Rehdantius etiam scripto απολείπον. || αναπεινάτω vir doctus Suecus in ephemeride Upsala-Posten 1862, 72. Item 7, 3, 6. || 35. της μισθοφορας damnant Hutch. Kr. Matth. Rehd., credo quod e χοήματα pendere putant. || 36. εδεδισαν libri, nisi quod C. εδεδεισαν. A. εδεδεισαν. unde Dindorf. εδεδοικεσαν ut 3, 5, 18. Illam vero formam quamvis Phrynichus et Lobeckius 180. vituperent, locis tamen et Xenophonteis (Hell. 4, 4, 16) et Thucydideis, Lysiae, Isocratis confirmatam mutare ego nolui, Cobetus N. 466. in εδεδισαν mutavit, ut est Plat. Legg. 3. 685, c, idemque pro εδεισαν 7, 26. scripsit.

cap. 7, 1. ταραττόμενα Dindorfius. Libri opt. τα πραττόμενα, cet. πραττόμενα. || 2. γάρ om. optimi, δσοι — κατελείψθησαν del. Rehd. App. cr. 53. || 5. υμιν φαίνονται αδικείν del. Cob. N. 230. 470. Bissch. 68. || 6. ενθα δε δύεται Schaeff. Mel. 111. Libri ενθεν. Antea δύεται μέν Werfer. Act. phil. Monac. 1, 88. Dobr. Adv. 1, 135. δε ενταυθα et δ εντευθεν del. Kiehl. Mn. 1, 213, qui δπόθεν μέν — δπον δε, et Cob. 470. || 8. αγάγοι id. 470. 523. || 9. γοητευθέντας A. B. C. καταγ. cet. Creduntur composita cum hac praepositione aliquoties a librariis illata esse pro simplicibus verbis, veluti in Anabasi 2, 2, 20. 3, 2, 39. 4, 26. 6, 3, 5. Vid. Dind. Cyr. Lips. XX. Rehd. App. 27. || 10. οι ante λόγοι del. Pluyg. et Cob. Mn. 6, 402. (N. 470). || 11. Alterum ταυτα del. Kr. Cob. Dind. XVIII, cum seqq. coniungit Fischer. 12. εξαπατηται ταυτα del. Matth. || 12. και καταφρονησώμεν tolli velim cum optimis. || 13. δοκείν δ έμοι Cob. I. c.

Vel hoc vel δοκεί δέ μοι scribendum censet Hertleinius. απελθειν cum Lione Kr. Quod deteriores habent ελθειν interruptam orationem magis demonstrat quam tollit. || 15. τόδε, quod in deterioribus deest, locum significat, quem orator tanquam praesentem vel ante oculos situm cogitat. V. ann. ad Cyr. 3, 3, 10. || 18. σφείς λέγειν et τους τούτου δεομένους om. meliores. σφας λέγειν δτι Cob. || 19. οι πρόσβεις del. id. 471. || 22. ως δη και Rehd. ως και Matth. || 23. ησαν δ ενδηλοι και A. B. C. E. || 25. σαρως om. deteriores, Rehd. || 27. κατακαίνοντες libri praeter A. B. C. E. qui κατακτείναντες ut 2, 5, 10. Dind. Cob. κατακαίνοντες. V. ann. ad Cyr. 3, 1, 39. || 28. Quod Kiehlus Mn. 1, 207. χώρα deleri vult, quanto in odio hoc vocabulum apud quosdam sit demonstrare potest. Quid facient loco 6, 13. εν ανδραπόδων χώρα έσόμεθα? V. Mullach. ZGW. 1854, 394. || 29. αδικως del. Cob. I. c. Est nota et frequens abundantia. Hell. 1, 1, 27. αδικως φεγγοιεν παρά τον νομον. 7, 25. απολλύντες ακριτους παρά τον νόμον. 7, 3, 9. χοήμασι παρά το δικαιον διαφθαρέντες. Hier. 4, 11. αδικως σιλαν. Alia composuit Hertl. Obs. Hell. 3, 4 sq. || 30. ακρινησθε B. C. E. ακρινησθε complures. εαν om. Cob., cuius exempla additi attulerunt Thuc. 5, 47, 7. Andoc. 1, 89. Cobetus etiam alterum διεπράξαντο sustulit. || 31. Cobetus N. 262. 471. ποιήσεται scribi voluit, quod Matthiae accepit, ipse scripsit ποιήται cum Is. Vossio, omisitque cum Kruegero et Dobreo ενουνα. το ενουνον Marc. M. || 32. θύσομεν αδεως Both. Mus. Rh. 3, 4, 635. || 33. τις παρεξει Cob. I. c. et apud Mehler. Conv. 82. Bissch. 69. Cf. Cyr. 2, 4, 32. 4, 5, 42. || ην περι ταυτην τα μέγιστα Dobr. Adv. 135. || παρά πάντων Cob. Cf. 6, 6, 32. ubi Hir-